
Zarządzenie Nr 178/2020 
Burmistrza Brzeska 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół 
podstawowych oraz publicznego przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Brzesko. 

 
 
            Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 8  ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej,  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 Zatwierdzam: 

1) wynik konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu  

w osobie Pani Marzeny Łanochy,  

2) wynik konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 

Goetza Okocimskiego w Okocimiu w osobie Pana Marka Serwina,  

3) wynik konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie w osobie Pani Agaty Dąbrowy,  

4) wynik konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Brzesku  

w osobie Pani Urszuli Cierlik,  

- ogłoszonych na podstawie Zarządzenia Nr 119/2020 Burmistrza Brzeska, z dnia 

19.05.2020 r., w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Jasieniu, Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Goetza 

Okocimskiego w Okocimiu, Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Westerplatte w Szczepanowie oraz Publicznego Przedszkola Nr 1 w Brzesku,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko. 

 
 
 
 
 



§ 2 
 
 Powierzenie stanowisk dyrektorom szkół i dyrektorowi przedszkola, wyłonionym  

w drodze konkursów, o których mowa w § 1 nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

 
§ 3 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 Burmistrz Brzeska  

(-) mgr Tomasz Latocha 


